
 

 
 

 
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

dle ust. § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 
(dále jen „zpráva“) 

 

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo zadavatele Univerzitní 8, 301 00 Plzeň 

IČO 497 77 513 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. RNDr. Miroslav Lávička, Ph.D, 

Název veřejné zakázky  
ZU - Revitalizace objektu VŠ koleje Baarova 36, Plzeň 
“Matrace, ložní soupravy, prostěradla, deky a 
polštáře“ 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

Termín jednání komise 25. 06. 2025 od 10:05 hod – dálkově elektronicky 

 
 
I. Komise 

Zadavatel v souladu s ust. § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) pověřil k provádění úkonů dle tohoto zákona 
komisi. Komise jednala dálkově prostřednictvím elektronické e-mailové komunikace za účasti 
všech jmenovaných členů: 

Lenka Vaculíková 
Gabriela Vostracká  
Ing. Dana Stanková 
                                                           
Dálkového jednání komise se zúčastnili všichni členové, a tudíž je komise usnášeníschopná. 
Před jednáním podepsali všichni přítomní členové komise čestné prohlášení ke střetu zájmů, 
které bylo všem elektronicky zasláno. 

 
Přítomní členové komise prostřednictvím čestného prohlášení uvedli, že v souladu s ust. § 
44 ZZVZ:  

- jejich zájmy neohrožují jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se shora uvedeným 
zadávacím řízením; 

- nemají zájem získat osobní výhodu; 
- nemají zájem snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele; 



 

- budou zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděli v souvislosti se svou 
účastí při jednáních hodnotící komise. 

 
II. Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Komise nejprve posuzovala, zda se v případě nabídky účastníka zadávacího řízení nejedná 
o nabídku s mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve smyslu ust. § 113 ZZVZ. Komise u 
obdržené nabídky nezjistila mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
III. Hodnocení nabídek 

V rámci zadávacího řízení bylo podáno 6 nabídek, zadavatel přistoupil k hodnocení dle 
ustanovení ust. § 119 ZZVZ. 
 
Seznam obdržených nabídek: 

Nabídka č.: 1 

Obchodní firma: TIBEX s.r.o 

Sídlo: Průmyslová 281, 373 82, Boršov nad Vltavou - Poříč 

IČO: 26076977 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH: 1 248 990 Kč 

 

Nabídka č.: 2 

Obchodní firma: Apextextil s.r.o. 

Sídlo: Bryksova 762/44, 198 00, Praha 9 - Černý Most 

IČO: 27088421 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH: 1 253 730 Kč 

 

Nabídka č.: 3 

Obchodní firma: BYTOVÝ TEXTIL Škodák a.s. 

Sídlo: Kvítkovická 1528, 763 61, Napajedla 

IČO: 06021255 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH: 

1 005 882 Kč 

 

Nabídka č.: 4 



 

Obchodní firma: Textilomanie s.r.o. 

Sídlo: Lidická 700/19, 602 00, Brno - Veveří 

IČO: 04788494 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH: 

1 267 889 Kč 

 

Nabídka č.: 5 

Obchodní firma: Hilding Anders Česká republika a.s. 

Sídlo: Branská 329, 514 01, Jilemnice 

IČO: 26173212 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH: 1 218 000 Kč 

 

Nabídka č.: 6 

Obchodní firma: HTT GROUP s.r.o.. 

Sídlo: Revoluční 1082/8, 110 00, Praha 1 - Nové Město 

IČO: 49686062 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH: 1 025 310 Kč 

 

Dle čl. 15. zadávací dokumentace je hodnotícím kritériem v souladu s ust. § 114 odst. 2 ZZVZ 
ekonomická výhodnost nabídky, kterou je pro toto zadávací řízení nejnižší nabídková cena.  

 

Výsledné pořadí na základě hodnocení nabídek: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název 
účastníka zadávacího řízení IČO 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

Výsledné 
pořadí 

nabídek 

E1 TIBEX s.r.o 26076977 1 248 990 Kč 4. 

E2  Apextextil s.r.o. 27088421      1 253 730 Kč 5. 

E3 BYTOVÝ TEXTIL Škodák a.s. 06021255 1 005 882 Kč 1. 

E4 Textilomanie s.r.o. 04788494 1 267 889 Kč 6. 

E5 
Hilding Anders Česká 
republika a.s. 

26173212 
1 218 000 Kč 

3. 



 

E6 HTT GROUP s.r.o.. 849686062 1 025 310 Kč 2. 

 

 

IV. Seznam vyřazených nabídek 

Žádné nabídky nebyly vyřazeny pro nesplnění požadavků zadavatele uvedených 
v zadávacích podmínkách. 

V. Závěr  

Dle postupu pro hodnocení nabídek uvedeném v čl. 15. zadávací dokumentace komise po 
provedení hodnocení nabídek přejde k posouzení té nabídky, jež byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější dle stanoveného způsobu hodnocení na základě nejnižší 
nabídkové ceny. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou byla vyhodnocena nabídka společnosti 
BYTOVÝ TEXTIL Škodák a.s. sídlo: Kvítkovická 1528, 763 61, Napajedla, IČO: 06021255. 
 
Jednání komise bylo ukončeno dne 08. 07. 2025. 
 
 
 
 
Lenka Vaculíková                      …………………………………… 
 
  
 
Gabriela Vostracká                          …………………………………… 
 
 
   
Ing. Dana Stanková                          …………………………………… 
 
 
 
 


		2025-07-09T11:45:54+0200
	Gabriela Vostracká


		2025-07-09T12:32:20+0200
	Dana Stankova


		2025-07-09T12:52:40+0200
	Lenka Vaculíková




